Alles voor de installateur:
Installatietechniek
Bekijk dit product online:
Aansluitdraad op maat
Productgroep: [85] FTG
FTG
UitvoeringAansluitdraad op maat. Ook dubbel uitgevoerd
Flexibel en massief
Voor elke groepenkast
van 2.5 - 16 mm2
Geniet van minimaal 50% korting bij aanschaf van tenminste 1000 stuks. Bekijk
hieronder de deelnemende artikelen en vraag gelijk een offerte op voor de
gewenste aansluitdraden. Wees er snel bij, want OP=OP!
Stuur ons een e-mail om te genieten van deze eenmalige actie.
Vraag offerte op
Artikelen
Artnr. Naam VPE
Bruto
prijs
VB04-125-125UV3-BKTB Aansluitdraad H07V2-K 4 mm² twin zwart 125/125 mm 250 st. € 471,18
VB04-125-125UV3-BUTB Aansluitdraad H07V2-K 4 mm² twin BKTBlauw 125/125 mm 250 st. € 471,18
VB04-125-490UV3-BKTB Aansluitdraad H07V2-K 4 mm² twin zwart 120/480 mm 250 st. € 573,73
VB04-125-490UV3-BUTB Aansluitdraad H07V2-K 4 mm² twin BKTBlauw 120/480 250 st. € 573,73
VB04-125UV2-BKTB Aansluitdraad H07V2-K 4 mm² zwart 125 mm 500 st. € 360,30
VB04-125UV2-BUTB Aansluitdraad H07V2-K 4 mm² BKTBlauw 125 mm² 500 st. € 360,30
VB04-250UV2-BUTB Aansluitdraad H07V2-K 4 mm² BKTBlauw 250 mm 250 st. € 228,65
VB04-350-190UV3-BKTB Aansluitdraad H07V2-K 4 mm² twin zwart 350/190 mm 250 st. € 595,90
VB04-350-190UV3-BUTB Aansluitdraad H07V2-K 4 mm² twin BKTBlauw 350/190 mm 250 st. € 595,90
VB04-350-350UV3-BKTB Aansluitdraad H07V2-K 4 mm² twin zwart 350/350 mm 250 st. € 672,12
VB04-350-350UV3-BUTB Aansluitdraad H07V2-K 4 mm² twin BKTBlauw 350/350 mm 250 st. € 672,12
VB04-350UV2-BKTB Aansluitdraad H07V2-K 4 mm² zwart 350 mm 250 st. € 263,30
VB04-490-190UV3-BKTB Aansluitdraad H07V2-K 4 mm² twin zwart 490/190 mm 250 st. € 665,17
VB04-490-190UV3-BUTB Aansluitdraad H07V2-K 4 mm² twin BKTBlauw 490/190 mm 250 st. € 665,17
VB04-490-350UV3-BUTB Aansluitdraad H07V2-K 4 mm² twin BKTBlauw 490/350 mm 250 st. € 727,55
VB04-490UV2-BKTB Aansluitdraad H07V2-K 4 mm² zwart 490 mm 250 st. € 318,73
VB04-490UV2-BUTB Aansluitdraad H07V2-K 4 mm² BKTBlauw 490 mm 250 st. € 318,73
VB04-600UV2-BKTB Aansluitdraad H07V2-K 4 mm² zwart 600 mm 250 st. € 367,23
VB04-600UV2-BUTB Aansluitdraad H07V2-K 4 mm² BKTBlauw 600 mm 250 st. € 367,23
VB04-600UV2-YGTB Aansluitdraad H07V2-K 4 mm² geel/groen 600 mm 250 st. € 367,23
VB06-350-190UV3-BKTB Aansluitdraad H07V2-K 6 mm² twin zwart 350/190 mm 250 st. € 713,67
VB06-350-190UV3-BUTB Aansluitdraad H07V2-K 6 mm² twin BKTBlauw 350/190 mm 250 st. € 713,67
VB06-350-350UV3-BUTB Aansluitdraad H07V2-K 6 mm² twin BKTBlauw 350/350 mm 250 st. € 817,62
VB06-490-190UV3-BKTB Aansluitdraad H07V2-K 6 mm² twin zwart 490/190 mm 250 st. € 803,77
VB06-490-190UV3-BUTB Aansluitdraad H07V2-K 6 mm² twin BKTBlauw 490/190 mm 250 st. € 803,77
VB06-490-350UV3-BUTB Aansluitdraad H07V2-K 6 mm² twin BKTBlauw 490/350 mm 250 st. € 914,62
VB06-490UV2-BKTB Aansluitdraad H07V2-K 6 mm² zwart 490 mm 250 st. € 422,68
VB06-600UV2-YGTB Aansluitdraad H07V2-K 6 mm² geel/groen 350 mm 250 st. € 498,90
VB2.5-125UV2-YGTB Aansluitdraad H07V2-K 2.5 mm² geel/groen 125 mm 1000 st. € 609,80
VB10-350UV2-BUTB Aansluitdraad H07V2-K 10 mm² BKTBlauw 350 mm 25 st. € 45,73
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek b.v.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com